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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

Selia e Odés sé Mjekéve té Kosovés 26 shtator 2024

Lista Pérfundimtare me Kandidaturat e Certifikuara nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 1
OMK-sé, pér Zgjedhjet e Parakohshme pér Legjislaturén e IIl-té té OMK-sé né tri njési
zgjedhore:

Nr rendor | Nr i Njésis¢ Zgjedhore Emri i Njésisé Zgjedhore | Emri dhe Mbiemri i
Kandidatit me
kushtet e plotésuara

1 Nr. 021/01-12 QKMF Malishevé Dardan Bytygi

2 Nr. 021/01-12 QKME- Malishevé Hetem Elshani

3 Nr. 021/05-12 Spitali Amerikan Genc Shala




